

智慧建造技术官升级改造二期项目工程

评审情况表

项目编号：N5101012023001584

2023-09-11

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	施工组织设计 (40.00分)	业绩 (15.00分)	人员配置 (3.00分)	优先采购节能、环境标志产品 (2.00分)	价格分 (40.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川雄拓建筑工程有限公司	是	是	/	/	40.0000	15.0000	2.0000	2.0000	39.77	98.77	
2	四川佳原景宜建设工程有限公司	是	是	供应商报价低于其他有效供应商报价算术平均价的90%，磋商小组认为该供应商“报价明显低于其他实质性响应的供应商报价”。	/	/	/	/	/	/	/	
3	浙江晨润建设有限公司	是	是	/	/	40.0000	15.0000	1.0000	2.0000	39.64	97.64	

4	四川广腾建筑工程有限公司	是	否	投标有效期不满足，未提供项目技术、服务、商务及其他要求的应答表。	/	/	/	/	/	/		第一成交候选人： 安阳市润澧建筑工程有限公司； 报价金额： 1,471,111.00(元) (壹佰肆拾柒万壹仟壹佰壹拾壹元整)。
5	安阳市润澧建筑工程有限公司	是	是	/	/	40.0000	15.0000	3.0000	2.0000	40.00	100.00	第二成交候选人： 四川成晨建设工程有限公司； 报价金额： 1,485,016.46(元) (壹佰肆拾捌万伍仟零壹拾陆元肆角陆分)。
6	四川成晨建设工程有限公司	是	是	/	/	40.0000	15.0000	3.0000	2.0000	39.63	99.63	第三成交候选人： 上海长力建设有限公司； 报价金额： 1,486,186.72(元) (壹佰肆拾捌万陆仟壹佰捌拾陆元柒角贰分)。
7	河南中丰煜华建设工程有限公司	是	是	/	/	40.0000	3.0000	0.0000	2.0000	39.59	84.59	
8	上海长力建设有限公司	是	是	/	/	40.0000	15.0000	3.0000	2.0000	39.59	99.59	

9	江西阳宸建设工程有限公司	是	是	/	/	40.0000	9.0000	1.0000	2.0000	39.64	91.64
10	南京一嘉建设工程有限公司	是	是	/	/	40.0000	0.0000	0.0000	2.0000	39.61	81.61